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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 17/12/2020 - 10:10

Mês: Dezembro/2020

Período: 15 - 15

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 774.310,52 C

15/12/2020 043647 DOC ELET E 142,20 D 774.168,32 C

15/12/2020 043722 DOC ELET E 190,64 D 773.977,68 C

15/12/2020 044468 DOC ELET E 681,29 D 773.296,39 C

15/12/2020 965313 PAG BOLETO 928,00 D 772.368,39 C

15/12/2020 976345 PAG BOLETO 266,20 D 772.102,19 C

15/12/2020 131723 ENVIO TED 1.445,00 D 770.657,19 C

15/12/2020 132466 ENVIO TED 700,00 D 769.957,19 C

15/12/2020 151558 ENVIO TEV 100,00 D 769.857,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310031003300330033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP - Brasil.


